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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË __________________________________________________________________

Tiranë, më ___/___/20___
FORMULAR APLIKIMI PËR OJF

(Organizata Jofitimprurëse)


Unë kërkuesi______________________________________ në cilësinë e: 


Kryetarit (bashkëlidhur fotokopje e letërnjoftimit)


Drejtorit Ekzekutiv (bashkëlidhur fotokopje e letërnjoftimit)


Palës së interesuar (bashkëlidhur fotokopje e letërnjoftimit)

Kërkoj të tërheq nga Zyra e Regjistrit të Organizatave Jofitimprurëse, pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë:


Vërtetim historik të shoqatës _____________________________________________


Vërtetim historik të qendrës ______________________________________________














Vërtetim historik të fondacionit ____________________________________________


Vërtetim historik të Sindikatës/Federatës  ____________________________________


Kopje akti tjetër (_____________________________________________cilësoni aktin)

Specifikoni të dhënat e aktit që kërkoni të merrni kopje

Nr. ____________ vendimi, datë ______________, në____ numër kopjesh.

Tjetër _____________________________________________ (Tjetër informacion ndihmës nëse keni)

Nr.tel & E-mail






KËRKUES

____________________________




   __________________

Shënim: Plotësoni të dhënat e Kontaktit që të njoftoheni nga Gjykata kur kopja juaj të jetë gati. Paguani paraprakisht tarifën 200 lekë për ofrimin e këtij shërbimi, bazuar në Udhëzimin nr. 33, datë 29.12.2014 të Ministrisë së Drejtësisë dhe Ministrisë së Financave (tabela bashëlidhur këtij formulari)




